I APROVADO
F-
—/ 03 / Q$Estado do Rio de Janeiro

inur?^Câmara Municipal de Cabo Frio
WjjgSflSENTE ..~

Em 17 de Março de 1997Indicação N2 0058/97

SOLICITA AO EXM9 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, OBRAS DE RECUPERAÇÃO
NO SISTEMA DE DRENAGEM DAS ÁGUAS PLUVIAIS CAPTADAS NA ESQUINA DA
AV. JOÃO PESSOA COM RUA JORGE LóSSIO.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, Alair Francisco Corrêa, solicitando obras de
recuperação no sistema/^deNirenagem das^águas fluviais captadas
na esquina da Avenida/João Pessoa com Rua Jbrge Lóssio.

•?/
, 17 de Março de 1997.SALA DAS $ESS

Braz Be'
Ve Autor

JUSTIFICATIVA

No local em referência, existe um problema de
drenagem crônico que outras administrações tentaram e não
conseguiram saneá-lo a contento. 0 entrave continua
pedrestes e veiculos em dias de fortes chuvas. Razão porque, se
faz necessário a solução definitiva.

para

SALA DAS SESSÕES-k U7 de Mar

Braz Ben'
Vereador - Autor

Ref. s 17/03/97 iÇC